- 1 -

永政办机〔2007〕43 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于建立永嘉县建立永嘉县建立永嘉县建立永嘉县药品安全工作领导小组的药品安全工作领导小组的药品安全工作领导小组的药品安全工作领导小组的

通通通通        知知知知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加强对重大药品（医疗器械）安全事故应急处置工作的

领导，县政府决定建立永嘉县药品安全工作领导小组。现将组

成人员名单公布如下：

组  长：郑小小

副组长：朱旭东（县府办）

郑晓斌（县食品药品监管局）

成  员：胡佐光(县委宣传部)

        汤光漫（县经贸局）

陈伟峰（县教育局）

- 2 -

金国友（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

周启德（县卫生局）

郑  力（县食品药品监管局）

领导小组下设办公室（设在县食品药品监管局），郑晓斌兼

办公室主任。

二○○七年六月二十七日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：市食品药品监管局，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 6 月 27 日印发